diferentes níveis de especialização. Neste sentido, além de incidir sobre uma parcela específica do acervo permanente, composta pelos
processos produzidos entre 1890 e 1937, período correspondente à chamada “primeira fase” da Justiça Federal em Minas Gerais, que
remonta ao total de 3.565 (três mil quinhentos e sessenta e cinco projetos), esta proposta também contempla consultoria para o tratamento
de outras parcelas do acervo. Atualmente, o trabalho de descrição documental encontra-se em andamento por equipe constituída pelo
Centro de Memória da Justiça Federal - TRF6 e a consultoria técnica tem por objetivo geral o acompanhamento das rotinas de trabalho e

[...]

Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
 
 
8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$34.938,34 (trinta e quatro mil novecentos e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos) a
serem pagos `a FRMFA, em quatro etapas conforme quadro abaixo, que informa pagamento em abril, setembro e outubro de 2025 e janeiro de 2026.
O descritivo dos detalhes dos valores conforme custos unitários estão apostos no quadro abaixo. Sendo o valor de R$28.125,36 (vinte e oito mil cento
e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos) relativo à bolsa paga aos dois professores arquivistas da UFMG. O valor de R$4.192,60 (quatro mil cento
e noventa e dois reais e sessenta centavos) é repassado à Universidade Federal de Minas Gerais pela FRMFA. E o valor de R$2.620,38 (dois mil
seiscentos e vinte reais e trinta e oito centavos) é o valor devido à FRMFA.

Total:R$34.938,34

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp123.htm

 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;